Scheda Tecnica
Con riserva di modifiche senza preavviso
WIMEX S.p.A. - Via privata Oslavia, 17 I-20134 MILANO (ITALY)
C.F./P.IVA IT04435660156 – REA MI 1014813 – TRIB.MI 187609/5354/9 – Capitale Sociale €520.000,00 I.V.
Tel.: +39-02-26411758 Fax: +39-02-26414094 e-mail: web@wimex.it PEC: wimex@pec.wimex.it
online: www.wimex.it
7903125EKEM 3125U/EMC INT.IN CASS.
Sezionatori KEM in cassetta PC con manovra NERA per uso in ambienti
con disturbi elettromagnetici
• Cassetta in PC autoestinguente RAL7035 completa di interruttore
modulare 3P
• Corredata di pressacavi EMC
• Corredata di interruttore modulare con morsetti anti trancia per
fissaggio cavi 62A da 1,5 a 16mm²
• Elevata resistenza ai raggi UV e agenti chimici
• Manovra blocco porta lucchettabile
• Funzionamento in un ampio intervallo di temperatura
• Alimentata con cavo schermato e pressacavi EMC
Su richiesta:
• esecuzioni 4,6 e 8 poli
• esecuzioni da 160A in cassetta di alluminio e fino a 630A in cassetta di
lamiera d'acciaio
• esecuzioni UL
• esecuzioni ATEX
Dati tecnici
Codice 7903125E
Serie KEM
Gamma ISOSAFE
Corrente In 125A
Tensione nominale 690V
N° poli 3
Colore MANOVRA NERA
Grado di Protezione IP66
Altezza (mm) 255
Larghezza (mm) 180
Profondità (mm) 139
EAN 13 8025241230414
Confezione (pz) 1
Norme IEC 60947-3